第１号様式（第２条関係）

 平成○○年 ○月 ○日

調布市長 宛

申請者 住所 調布市小島町○丁目○番地○

    氏名 ○○ ○○    ○印

    電話 ○○○－○○○－○○○○

   調布市佐須農
みのり

の家使用申請書

 次のとおり調布市佐須農
みのり

の家の使用を申請します。

使用目的

☑市内の里山等の環境を保全する活動
 （○○地域での草刈り作業の打合せと準備                 ）

□市内の里山等の歴史及び文化並びにその継承についての情報を広める活動
  （                           ）

                     ※２月前から申請可

□その他（                               ）

※１月前から申請可

活動の名称 ○○地域の草刈り打合せ

使用を希望す

る日
 平成○○年 ○月 ○日（○）

使用予定
人  数 １０人

使用を希望

する時間帯

の区分

□《午前》９：００～１２：００
□《午後》１３：００～１７：００
☑《夜間》１８：００～２１：００

□《全日》９：００～２１：００

使用を希望す

る施設の区分

及び使用料

☑環境活動室

□会議室

□附帯設備（プロジェクター・スクリーン）

会議室（          ）円

附帯設備（           ）円

   合計（          ）円

記入例